
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831187

Prodej pozemku , zemědělská půda, Vranov nad Dyjí (okres Znojmo)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej, trvalý travní porost, 1518 m?, Vranov
nad Dyjí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888581 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vranov nad Dyjí (okres Znojmo)

Prodej, trvalý travní porost, 1518 m?, Vranov nad Dyjí

Nabízíme k prodeji pozemek o rozloze 1518 m?, situovaný v klidné
části malebné obce Vranov nad Dyjí. Pozemek je vedený jako
trvalý travní porost a v současné době se dle územního plánu
nachází v plochách smíšených nezastavitelných. Okolí je
obklopeno krásnou přírodou, která láká k procházkám a relaxaci.
Vranov nad Dyjí je oblíbenou destinací díky své historické hodnotě
(státní zámek) a malebné krajině, včetně blízkosti Vranovské
přehrady, která je ideální pro milovníky vodních sportů. Nechte se
okouzlit tímto kouzelným místem. 
Potenciálně se může jednat o velmi zajímavou investiční příležitost.
Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 303 600,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1518

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Komunikace betonová

Druh pozemku zemědělská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831187

Prodej pozemku , zemědělská půda, Vranov nad Dyjí (okres Znojmo)

Realitní makléř

Nemček Miroslav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


